
DES DA CU\HA PAUL 
CEP3 67,662,437/0001-E1 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura  @euclidesdacunha.sp.gc,: 
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista 

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 082/2023. 

Ir 
MUN!CÍ 00 E E U L STA 

CERTIFICO E DOU FÉ QUE 
EM / ( PUBLIQUE 
NO MURAL O ?.ENTE 

/7( 
íOL\1-. 

DQNGO\ NT LOPES 

Prefeito Municipal 

uciana stina de Freitas 
24.312.081-3 

Setor de secretaria 

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra. 

"Dispõe sobre: Exonera Servidor 
Público Municipal" 

DOMINGOS MENTE LOPES, RG: 
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da 
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais; 

RESOLVE 

ARTIGO 10  - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, a 
servidora municipal senhora CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS 
portadora do RG° 42.900.341-9 SSP/SP, CPF: 371.336.648-95 
lotada no cargo em comissão de ASSESSOR DO SETOR DE 
TRANSPORTE E REMOÇÃO DE PACIENTES. 

ARTIGO 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo ao dia 13 de Novembro de 2023, revogadas as 
disposições em contrário. 

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da 
Cunha Paulista, aos 21 (vinte e um) dias do mês de 
Novembro de 2023. 

CUMPRA - SE, 

(w~euclidesdacunha.sp.gmbr) 


